様式第2号（第5条関係）

営利企業等従事許可申請に係る決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

（任命権者）　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許　可

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった営利企業等従事許可については、　　　　　と決定しまし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不許可

たので、色麻町職員の営利企業等への従事の許可に関する規則第5条の規定により通知します。

１　決定の理由

2　許可（不許可と）した営利企業等従事内容

※上記2の営利企業等従事内容については、申請書の写しを添付する。